Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Q{ ■ 11 № i r  И
о  внесении изменений в постановление
администрации города Сорочинска
Оренбургской области от 01.07.2008 № 29-
п «О создании комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав в
Сорочинском городском округе
Оренбургской области» (с изменениями и
дополнениями)

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского
округа Оренбургской области постановляет;

1. Внести в постановление администрации города Сорочинска Оренбургской области от
01.07.2008 № 29-п «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Сорочинском городском округе Оренбургской области» (с изменениями и дополнениями)
следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Сорочинского городского округа Оренбургской области Торопчина Василия Александровича
начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работе по Сорочинскому
городскому округу, Тоцкому и Красногвардейскому районам Главного управления МЧС России
по Оренбургской области (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению

на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ в сети «Интернет»
(www.sorochinsk56.ru). I

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П.Мелентьева

Разослано; в дело, прокуратуре, членам комиссии, Рябых Е.С., Вагановой Е.В.

http://www.sorochinsk56.ru